第 2 页

目 录

一、投标函和投标函附录.........................................................3

二、法定代表人身份证明及授权委托书（如有）.....................................5

三、拟派本项目的勘察项目负责人签名确认书、设计项目负责人、项目负责人（施工项目负责

人）签名确认书.................................................................7

四、联合体协议书..............................................................10

五、投标人基本情况表..........................................................11

六、拟投入本工程项目班子人员简介..............................................31

七、投标人的其他评审情况表....................................................98

八、投标人声明函.............................................................203

九、投标人承诺书.............................................................204

十、其他材料.................................................................205

十一、承包人实施方案.........................................................209

（投标人可自行调整目录）

第 4 页

（二）投标函附录

项目名称：郁南县“百县千镇万村高质量发展工程”典型村建设项目-勘察设计施工总承包

招标类别：勘察设计施工总承包

序号 项目内容 约 定 内 容 是否响应 备注

1 投标范围 按招标文件要求 响应

2 工期
总工期 540 个日历天（其中，勘察工期 30 个日历天，设计

工期 30 个日历天，施工工期 480 个日历天）。
响应

3 质量标准 按招标文件要求。 响应

4 投标有效期 （ 120 ）个日历天 响应

5 投标保证金 人民币（ 500000.00 ）元 响应

投标人（或联合体牵头人）： 汕头市潮阳建筑工程总公司 （盖公章）

日 期： 2025 年 08 月 27 日

第 5 页

二、法定代表人身份证明及授权委托书

（一）法定代表人身份证明

（或采用工商格式）

投标人名称： 汕头市潮阳建筑工程总公司

单位性质： 集体所有制

地址： 广东省汕头市潮阳区东山大道平北路段汕潮大厦

成立时间： 1959 年 03 月 09 日

姓名： 性别： 年龄： 职务：

系 汕头市潮阳建筑工程总公司 的法定代表人。

特此证明。

汕头市潮阳建筑工程总公投标人（或联合体牵头人）： 司 （盖公章）

日 期： 2025 年 08 月 27 日

后附：投标人的法定代表人的二代身份证正反面复印件（有效期内）。

1、如为联合体投标的，本法人证明书只须联合体中的牵头人出具即可。

第 7 页

三、拟派本项目的勘察项目负责人签名确认书、设计项目负责人签名

确认书、项目负责人（施工项目负责人）签名确认书

勘察项目负责人签名确认书

本人姓名 ，性别： ，身份证号码： ，已认真阅读郁南县“百县

千镇万村高质量发展工程”典型村建设项目-勘察设计施工总承包的投标须知、合同条款、工程建设标准及

其他有关文件，愿意在合法合规的前提下，担任 勘察项目负责人 一职，并承担相应的责任。

投标人（联合体的为牵头人）： 汕头市潮阳建筑工程总公司（盖单位公章）

勘察项目负责人： （签名）

日期： 2025 年 08 月 27 日

注：于本表后附相应负责人二代身份证正反面复印件（有效期内）。此表由投标单位根据实际情况填

写，必须由对应的负责人亲笔签字确认。

第 8 页

设计项目负责人签名确认书

本人姓名 ，性别： ，身份证号码： ，已认真阅读郁南县“百县千

镇万村高质量发展工程”典型村建设项目-勘察设计施工总承包的投标须知、合同条款、工程建设标准及其

他有关文件，愿意在合法合规的前提下，担任 设计项目负责人 一职，并承担相应的责任。

投标人（联合体的为牵头人）： 汕头市潮阳建筑工程总公司 （盖单位公章）

设计项目负责人： （签名）

日期： 2025 年 08 月 27 日

注：于本表后附相应负责人二代身份证正反面复印件（有效期内）。此表由投标单位根据实际情况填

写，必须由对应的负责人亲笔签字确认。

第 11 页

五、投标人基本情况表

1、联合体牵头人的企业基本情况表

投标人名称 汕头市潮阳建筑工程总公司

注册地址
广东省汕头市潮阳区东山大道平北路段汕

潮大厦
邮政编码 515100

联系方式

联系人 电 话

传 真 地 址 /

法定代表人 姓名 电话

技术负责人 姓名 电话

成立时间 1959年03月09日 员工总人数：971人

企业资质等级

市政公用工程施工总

承包壹级、建筑施工总

承包壹级

其中

项目经理 128人

营业执照号 91440513193277937X 高级职称人员 42人

注册资金
人民币壹亿零贰佰捌

拾捌万元
中级职称人员 128人

经营范围

建筑工程施工总承包壹级，市政公用工程施工总承包壹级，建筑装修装饰工程专业承

包壹级，建筑机电安装工程专业承包贰级，钢结构工程专业承包贰级，消防设施工程

专业承包贰级，公路工程施工总承包叁级，建筑幕墙工程专业承包贰级，水利水电工

程施工总承包叁级，土石方工程，地基基础工程，模板脚手架专业承包，施工劳务，

园林绿化工程；体育场地设施工程承包，公共交通基础设施建设，房地产开发、经营；

不动产租赁；房屋修缮；机械设备租赁；建筑材料销售；机电设备销售；广告牌制作

及安装；建筑物拆除，公共交通设施的设计、制作、安装；商务信息容询；劳务信息

咨询；物业管理。(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。)

备注 /

第 13 页

第 14 页

第 15 页

我司是广东省省内企业

第 17 页

第 18 页

第 19 页

第 20 页

第 21 页

第 22 页

第 23 页

第 24 页

第 25 页

第 26 页

第 27 页

第 28 页

第 29 页

第 30 页

第 31 页

六、拟投入本工程项目班子人员简介

（一）拟投入本项目的主要技术及管理人员资历表

项目名称：郁南县“百县千镇万村高质量发展工程”典型村建设项目-勘察设计施工总承包

招标类别：勘察设计施工总承包

职务 姓名 职称级别 职称证号

上岗执业或职业资格证明

证书名称 证号 专业

设计项目负责

人

高级工程师 一级注册建筑师 建筑

勘察项目负责

人

高级工程师 注册土木工程师（岩土） 岩土工

程

项目负责人

（施工项目负

责人）

/ /
一级建造师注册证书 市政公

用工程

项目技术负责

人（项目总工）
高级工程师 职称证书

建筑工

程管理

勘察技术负责

人

高级工程师 注册土木工程师（岩土） 岩土工

程

道路专业技术

人员

高级工程师 注册土木工程师

（道路工程）

道路工

程

建筑专业技术

人员

高级工程师 一级注册建筑师 建筑

结构专业技术

人员

高级工程师 一级注册结构工程师

注册土木工程师（岩土）

结构

岩土

给排水专业技

术人员

高级工程师 注册公用设备工程师

（给水排水）

给水排

水

电气专业技术

人员

高级工程师 / 注册电气工程师（供配

电）、（发输变电）

电气

园林专业技术 高级工程师 / / 园林

第 32 页

人员

造价专业技术

人员

高级工程师 一级注册造价师 安装工

程

一旦我单位中标，将实行项目负责人负责制，并配备上述项目管理机构到岗。我方保证上述填报内容真实，

若不真实，愿按有关规定接受处理并承担违约责任。

说明：投标人根据自己单位的实际情况进行人员的配备，所配备的人员均须提供相关证书复印件，并

于本表后附所有的证明材料。

投标人（联合体的为牵头人）： 汕头市潮阳建筑工程总公司 （盖单位公章）

日 期： 2025 年 08 月 27 日

第 33 页

设计项目负责人

第 34 页

第 35 页

第 36 页

第 37 页

第 38 页

勘察项目负责人

第 39 页

第 40 页

第 41 页

第 42 页

第 43 页

项目负责人(施工项目负责人)

第 44 页

第 45 页

第 46 页

承诺书

致：郁南县农业农村局

我方拟派本项目的项目负责人(施工项目负责人) 同志目前没有在其他在建建

设工程中担任项目负责人。

特此承诺！

投标人（或联合体牵头人）： 汕头市潮阳建筑工程总公司 （盖公章）

日 期： 2025 年 08 月 27 日

第 47 页

第 48 页

第 49 页

第 50 页

项目总工(项目技术负责人)

第 51 页

第 52 页

第 53 页

第 54 页

勘察技术负责人

第 55 页

第 56 页

第 57 页

第 58 页

第 59 页

道路专业技术人员

第 60 页

第 61 页

第 62 页

第 63 页

第 64 页

建筑专业技术人员

第 65 页

第 66 页

第 67 页

第 68 页

第 69 页

结构专业技术人员

第 70 页

第 71 页

第 72 页

第 73 页

第 74 页

第 75 页

第 76 页

给排水专业技术人员

第 77 页

第 78 页

第 79 页

第 80 页

第 81 页

电气专业技术人员

第 82 页

第 83 页

第 84 页

第 85 页

第 86 页

第 87 页

第 88 页

园林专业技术人员

第 89 页

第 90 页

第 91 页

第 92 页

第 93 页

造价专业技术人员

第 94 页

第 95 页

第 96 页

第 97 页

第 98 页

七、投标人的其他评审情况表

投标人根据评标办法结合投标人的实际情况填写，如业绩、获奖情况等，投标人自拟表格汇总并后附相

关证明材料复印件加盖公章

一、勘察：

1、人员配备：

（1）勘察项目负责人

（2）勘察技术负责人

二、设计：

1、人员配备：

（1）设计项目负责人:

（2）道路专业技术人员

（3）建筑专业技术人员

（4）结构专业技术人员

（5）给排水专业技术人员

（6）电气专业技术人员

（7）园林专业技术人员

（8）造价专业技术人员

2、设计业绩：

（1）廉江市北部山区(塘蓬镇、和寮镇)乡村特色产业振兴示范带基础设施建设工程(EPC)项目(一

期)；

金额：664.93万元；

签订时间：2023年06月08日

项目业主（或发包人）：廉江市塘蓬镇人民政府

发包人联系人及查询核实联系电话

3、企业项目获奖：

第 99 页

三、施工：

1、人员配备：

（1）项目技术负责人（项目总工）。

2、施工业绩：

（1）博罗县园洲镇污水配套管网入户工程(一期)设计、施工总承包；

（2）汕头市潮阳区城区和谷饶镇污水处理厂配套管网建设项目四期工程设计施工总承包。

3、企业项目获奖：

第 100 页

（1）潮阳区和平镇第二污水处理厂建设工程，评定为二〇二三年度广东省市政优良样板工程。

第 101 页

一、勘察：

1、人员配备：

（1）勘察项目负责人

第 102 页

第 103 页

第 104 页

第 105 页

第 106 页

（2）勘察技术负责人

第 107 页

第 108 页

第 109 页

第 110 页

第 111 页

二、设计：

1、人员配备：

（1）设计项目负责人:

第 112 页

第 113 页

第 114 页

第 115 页

第 116 页

（3）道路专业技术人员

第 117 页

第 118 页

第 119 页

第 120 页

第 121 页

（3）建筑专业技术人员:

第 122 页

第 123 页

第 124 页

第 125 页

第 126 页

（4）结构专业技术人员

第 127 页

第 128 页

第 129 页

第 130 页

第 131 页

第 132 页

第 133 页

（5）给排水专业技术人员：

第 134 页

第 135 页

第 136 页

第 137 页

第 138 页

（6）电气专业技术人员：

第 139 页

第 140 页

第 141 页

第 142 页

第 143 页

第 144 页

第 145 页

（7）园林专业技术人员

第 146 页

第 147 页

第 148 页

第 149 页

第 150 页

（8）造价专业技术人员

第 151 页

第 152 页

第 153 页

第 154 页

第 155 页

2、设计业绩：

（1）廉江市北部山区(塘蓬镇、和寮镇)乡村特色产业振兴示范带基础设施建设工程(EPC)项目(一期)；

第 156 页

第 157 页

第 158 页

第 159 页

第 160 页

第 161 页

第 162 页

第 163 页

第 164 页

3、企业项目获奖：

（1）

（2）

第 165 页

第 166 页

（3）

（4）

第 167 页

（5）

第 168 页

（6）

第 169 页

（7）

（8）

第 170 页

（9）

（10）

第 171 页

第 172 页

（11）

第 173 页

（12）

第 174 页

第 175 页

三、施工：

1、人员配备：

（1）项目技术负责人（项目总工）。

第 176 页

第 177 页

第 178 页

第 179 页

2、施工业绩：

（1）博罗县园洲镇污水配套管网入户工程(一期)设计、施工总承包；

第 180 页

第 181 页

第 182 页

第 183 页

第 184 页

第 185 页

第 186 页

第 187 页

第 188 页

第 189 页

第 190 页

（2）汕头市潮阳区城区和谷饶镇污水处理厂配套管网建设项目四期工程设计施工总承包。

第 191 页

第 192 页

第 193 页

第 194 页

第 195 页

第 196 页

第 197 页

第 198 页

第 199 页

第 200 页

第 201 页

3、企业项目获奖：

（1）潮阳区和平镇第二污水处理厂建设工程，评定为二〇二三年度广东省市政优良样板工程。

第 202 页

第 205 页

十、其他材料

1、投标人根据自己情况提供的其他证明材料（如有）。

第 206 页

第 207 页

2、投标保证金的相关凭证。

第 208 页

承诺书

致：郁南县农业农村局

我公司作为贵单位拟建的郁南县“百县千镇万村高质量发展工程”典型村建设项

目-勘察设计施工总承包招标的投标人，郑重作出以下承诺：

1、投标人(或联合体各成员)没有处于责令停业，财产被接管冻结，破产状况等。

2、投标人(或联合体各成员)没有被列入失信被执行人黑名单，有在“中国执行信

息公开网”(https://zxgk.court.gov.cn/shixin/)的网页截图。

3、投标人(或联合体各成员)近3年内(从发布招标公告当日往前顺推三年)没有发

生在处罚有效期内以下情况：①重大工程质量问题或重大安全事故，或围标串标，或

骗取中标，或提供虚假投标材料，或严重违约等违法违纪行为(严重违约情况、重大

工程质量问题均以司法仲裁机构或行政主管部门等出具的认定文件为准)；②被建设

行政主管部门明令取消、暂停、禁止参与投标。

4、投标人（或联合体各成员）完全响应招标文件有关工期、投标有效期、发包

人要求、招标范围等实质性内容。

5、投标人（或联合体各成员）完全响应招标文件及澄清（答疑）、修改、补充

通知中的所有内容。

特此承诺！

投标人（或联合体牵头人）： 汕头市潮阳建筑工程总公司 （盖公章）

日 期： 2025 年 08 月 27 日

第 209 页

十一、承包人实施方案

由投标人根据本项目技术评分条件自行编制实施方案。

设计方案